ORDEN DE COMPRA 00320585                          

Subtotal  30.750,00

Reg. PIB-BSAS  1.153,13

Reg. PIB-CABA  225,63

DESCUENTO 25 25,00% 7.687,50

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
10,50%

2.421,56  25.484,06 23.062,50

1.378,76Regímenes Especiales

Total  26.862,82

Son Pesos  Veintiseis mil ochocientos sesenta y dos con 82/100

147 - Teléfono Gratuito CABA, Área de Defensa y Protección al Consumidor

C.A.E. Nº7220209330699229/05/22Fecha Vto:

Original